

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ๒

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายรอบบ้าน(ทิศตะวันตก)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรโครงการ จำนวน ๗๕,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคสล.สายรอบบ้าน(ทิศตะวันตก) กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๗.๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๐๘.๐๐ ตร.ม. ปริมาณลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้างทาง ๒.๘๔ ลบ.ม.
รายละเอียด อบรมกำหนด เริ่มจาก ปรับเกรดผิวจราจร ถึง ป้ายโครงการก่อสร้าง

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๗๑,๓๑๙.๙๗.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๑. แบบสรุปราคากลาง

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพิเชษฐ สุรวุฑ	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒ นางมลฤดี สุทธิกุล	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายธนพัฒน์ ธรรมทอง	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ



โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สายรอบบ้าน(ทิศตะวันตก)

ที่ตั้งโครงการ

หมู่ 1 ตำบลบ้านน้อย

อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน

กว้าง เมตร ยาว เมตร หนา เมตร

ปริมาณลูกรังไหล่ทางทั้งสองข้าง 2.84 ลบ.ม.

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ตารางเมตร

ค่าก่อสร้าง บาท

ตัวอักษร (เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์)

แบบมาตรฐาน อบต.บ้านน้อยกำหนด

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร.5 แผ่นที่ 1/1

โครงการ/ก่อสร้าง ถนน คสล.

สายรอบบ้าน(ทิศตะวันตก)

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 1 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบมาตรฐาน อบต.บัวน้อยกำหนด

ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร

ยาว 27.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

คำนวณราคากลาง ณ. 13 มิถุนายน 2567

ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 108.00 ตารางเมตร

อ้างอิงราคาน้ำมัน 33.50 บาท/ลิตร ณ. 12 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้าง+ค่าแรง	52,279.70	
2	ค่าFactor งานทาง 1.3642	19,040.27	
3	ค่าFactor งานอาคาร 0	-	
4	ค่าFactor งานสะพาน 0	-	
	รวมค่าก่อสร้าง	71,319.97	บาท
	สรุปค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	71,319.97	บาท
เจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสิบเก้าบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์			

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(นายพิเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางมลฤดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ชื่อโครงการ/ก่อสร้าง

ปริมาณงาน

พื้นที่ไม่น้อยกว่า

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณราคากลาง

อ้างอิงราคาน้ำมัน 33.50 บาท/ลิตร ณ 12 มิถุนายน 2567

ถนน คสล.

กว้าง

4

เมตร

ยาว

27.00

เมตร

ชื่อสายทาง

หนา

0.15

เมตร

2.84

ลบ.ม.

รายละเอียด อบรม.กำหนด

หมู่ 1 ตำบลบัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

แบบองค์การบริการส่วนตำบลบัวน้อย กำหนด

อบต.บัวน้อย อำเภอกันทรารมย์ จังหวัดศรีสะเกษ

13 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Ft	ราคาต่อหน่วย X Ft	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานฉีดผิวคอนกรีต	ตร.ม.	-					-	เลือกราคา
2	ปรับเกรดผิวจราจร	ตร.ม.	108.00	1.77	191.16	1.3642	2.41	260.78	เลือกราคา
3	ทรายรองพื้น	ลบ.ม.	5.40	366.67	1,980.02	1.3642	500.21	2,701.14	พาณิชย์ จ.
4	คอนกรีต ค.2	ลบ.ม.	16.20	2,674.25	43,322.81	1.3642	3,648.21	59,100.97	พาณิชย์ จ.
5	WIRE MESH 0.10m.x0.30m.x 4.00mm.	ตร.ม.	108.00	37.00	3,996.00	1.3642	50.48	5,451.34	สืบ
6	เหล็ก DOWEL BAR RB 19 mm.	ตัน	-					-	พณ.จ.ศร..
7	เหล็ก DOWEL BAR RB 15 mm.	ตัน	0.011	25,396.26	281.80	1.3642	34,645.58	384.43	พาณิชย์ จ.
8	เหล็ก DOWEL BAR DB 16 mm.	ตัน	-					-	พาณิชย์ จ.
9	ท่อ PVC 3/4" (ยาว 4 ม./ท่อ)	ท่อ	-					-	พาณิชย์ จ.
10	แผ่นโฟม	แผ่น	-					-	สืบ
11	แอลพีคิก	กก.	37.08	37.93	1,406.44	1.3642	51.74	1,918.67	ค่าเสื่อม
12	ไม้แบบ	ตร.ม.	3.04	164.61	500.00	1.3642	224.56	682.10	ใช้ได้ 4 ครั้ง
13	ลูกรังไหลทาง(หลวม)	ลบ.ม.	2.84	212.16	601.47	1.3642	289.43	820.53	วัสดุพื้นหล่ง
					52,279.70			71,319.97	
14	ป้ายก่อนดำเนินการก่อสร้าง	ป้าย	1.00	ผู้รับจ้างต้องดำเนินการจัดทำและติดตั้งป้ายที่ไม่สามารถเบิกจ่ายได้ตามหนังสือ					Ls

TOTAL

71,319.97

= 52,279.70

= 19,040.27

= 71,319.97

- 1 ผลรวมค่าต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง

(ลงชื่อ)

(นายพีเชษฐ สุราษฎร์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางมลฤดี สุทธิกุล)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายธนพัฒน์ ธรรมทอง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ